Вносится главой муниципального

                                                                 образования  Кавказский район
Проект

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Кавказский район от 23 сентября 2014 года № 119 «Об утверждении цен на дополнительные услуги, оказываемые за плату муниципальными образовательными учреждениями, расположенными на территории муниципального образования Кавказский район»
Руководствуясь статьей 25 устава муниципального образования Кавказский район, Совет муниципального образования Кавказский район РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования Кавказский район от 23 сентября 2014 года № 119 «Об утверждении цен на дополнительные услуги, оказываемые за плату муниципальными образовательными учреждениями, расположенными на территории муниципального образования Кавказский район» следующие изменения:
1) в приложении № 2 «Прейскурант цен на дополнительные услуги, оказываемые за плату в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории муниципального образования Кавказский район расположенных на территории муниципального образования Кавказский район»:

1.1) пункт 10. «МБОУ Средняя общеобразовательная школа № 44 г.Кропоткин» изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Вид деятельности
	Цена услуги за 1час, руб.

	10. МБОУ Средняя общеобразовательная школа № 44 г.Кропоткин

	10.1
	 Группа «Подготовка к школе АБВГДейка»
	60,00

	10.2
	 Предметные курсы «Хочу все знать»
	60,00

1.2) подпункт 13.2 пункта 13 «МБОУ Средняя общеобразовательная школа № 14 ст.Кавказская» изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Вид деятельности
	Цена услуги за 1час, руб.

	13. МБОУ Средняя общеобразовательная школа № 14 ст.Кавказская

	13.2
	 Предметные курсы «Углубленное изучение предметов»
	50,00

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Кавказский район по финансово-бюджетной и налоговой политике, торговле, предпринимательству (Емиц).

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава

муниципального образования

Кавказский район

В.Н. Очкаласов

	Председатель Совета
муниципального образования

Кавказский район
Г.А. Москалёва